109 адм, кас./110гр. уг./ 112 арх.
	Выдача назначена на

___________ 202___г.

Дата согласована, уведомлен, что в случае переноса даты выдачи буду извещен по указанному в заявлении номеру телефона
Подпись: ___________
	В Ленинский районный суд г. Оренбурга

От кого ФИО: ________________________________________

________________________________________

Процессуальноеположение________________________________________

Адрес: ________________________________________

________________________________________

Обязательно! тел.________________________________________

Заявление
На получение копий процессуальных документов вступивших в законную силу
В соответствии с Инструкцией по делопроизводству ( п. 9.2) судебные решения (определения) выдаются в 1 экз,  при  необходимости получения больше одного экземпляра, требуется написать мотивированное  заявление

Прошу выдать мне (выслать почтой)                                          № дела

копию решения (приговора)

от «_____» _______________  20___г  ________экз.

копию определения (постановления) от «_____» _______________   20___г ________экз.
копия апелляционного определения  от «_____» _______________    20___г. ________экз.
копию кассационного определения   от «_____» _______________    20___г. ________экз.

Указанное количество копий необходимо для:___________________________________________

Краткая сущность (о чем) ___________________________________________________________

___________________________________________________________________________________

Судья:_____________________          Дата   рассмотрения: _________________________________

Истец:______________________________________________________________________________

Ответчик:_________________________________________________________________________

 «_____» _______________ 202___г.

___________________

                           подпись
РАСПИСКА
о получении процессуальных  документов
Я

Фамилия: _______________________ Имя: __________________________ Отчество: ________________

Запрашиваемые документы ПОЛУЧИЛ(А)
Дата:       «_____» _______________ 202___г.

___________________

  подпись
Выдача назначена на
«_____» _______________ 202___г.

В случае неявки в указанную дату, ПОЛУЧЕНИЕ документов ВОЗМОЖНО в последующие приемные дни (ВТОРНИК, ПЯТНИЦУ) в течение НЕДЕЛИ после назначенной даты!

Подпись работника приемной

__________________

Режим работы:  с 8:30 – 13:00 ,   с  13:45 – 17:15